管理発 20第 7号

2020年 4月

お得意様 各位

株式会社ケミックス

販売中止のご案内

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記品目につきまして、諸般の事情によりやむを得ず、製造販売を中止させていただ

くことになりました。

大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、事情をご賢察の上、ご了承賜りますよう何卒よろしくお

願い申し上げます。

今後とも、弊社製品に一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

●製造・販売中止品目

製品名
包装

単位
統一商品コード

GS1コード

（販売包装単位）

セフピロム硫酸塩静注用

0.5g「CMX」
10V 605000641 14987605000648

セフピロム硫酸塩静注用

1g「CMX」
10V 605000658 14987605000655

＊セフピロム硫酸塩静注用 0.5g/1g「CMX」は販売を休止しておりますので在庫はございません。

＊経過措置期間が確定いたしましたら再度ご連絡致します。

＜お問い合わせ先＞

株式会社ケミックス 学術部

TEL 0120-769-031／FAX 045-476-9034

受付時間 9:00～17:30（土、日、祝日、社休日を除く）

以上